SI_PAK/0969 Zveza kulturnih organizacij Sezana, 1949-1990, 35 te, 3,5 tm

SI_PAK/0970 Ljudska univerza SeZana, 1953-1990, 10 te, 1,0 tm

SI_PAK/0971 Glasbena Sola Koper, 1949-2000, 115 te, 11,5 tm

SI_PAK/0977 Knjiznica Makse Samsa Ilirska Bistrica, 1979-1982, 1 te, 0,1 tm

SI_PAK/0978 Osnovna Sola Rakitovec, 1940-2013, 4 te, 0,4 tm

SI_PAK/0983 Javno tozilstvo za Okraj Rakek, 1947-1948, 13 knjig, 2 ovoja dokumentov,
0,1 tm

POKRAJINSKI ARHIV MARIBOR

SI_PAM/0000 Tovarna dusika Ruse, 200 fotografij

SI_PAM/0602 Skupscina obc¢ine Lendava, 1964-1990, 822 Skatel, 27 Skatlic kartoteke,
katastrski nacrti, 89,3 tm (dopolnitev)

SI_PAM/0604 Skupscina obcine Maribor 1967-1982, govori bivsih politi¢nih funkcio-
narjev 1984-1989, 1 skatla, 0,1 tm

SI_PAM /0604 Skupscina obcine Maribor, 1967-1982, 118 kosov (enciklopedija in osta-
la strokovna literatura), 5,5 tm

SI_PAM/0729 OkroZno sodiS¢e Murska Sobota, 1958-1978, 146 Skatel, 5 knjig, 15,1 tm

SI_PAM/0731 Obcinsko javno pravobranilstvo Maribor, 353 Skatel, 1 zgoSc¢enka, 35,4 tm

SI_PAM/0917 Cestno podjetje Maribor, 1933-2012, 222 Skatel, 22,2 tm

SI_PAM/0981 Nigrad komunalno podjetje Maribor, 1896-2000, 40 Skatel, 4 tm

SI_PAM/1942 0S Minke Namestnik Sonje Slovenska Bistrica, 1961-1996, 2,0 tm

SI_PAM /1943 CSD Murska Sobota, 1965-1993, 49 Skatel, 4,9 tm

SI_PAM/1945 0S PreZihovega Voranca Maribor, 1939-1985, 3,5 tm

SI_PAM/1946 Lekarne Maribor, 1909-1963, 63 Skatel, 6,3 tm

SI_PAM/1947 0S Borisa Kidri¢a Maribor, 1940-2004, 4,1 tm

SI_PAM/1950 Tovarna steklenih izdelkov Slovenska Bistrica, 1951-1970, 2 Skatli AS, 3
knjige, 3,0 tm

SI_PAM/1951 Formula Maribor, Druzba za izobraZevanje d.o.o0., 1991-2008, 1,2 tm

SI_PAM/1938 Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor, 1953-2012, 148 skatel, 15,2
tm (dopolnitev fonda z gradivom Terapevtske skupine zdravljenih alkoholikov
Maribor 72,1972-2012, 14 Skatel, 1,8 tm)

POKRAJINSKI ARHIV V NOVI GORICI

SI_PANG/0085 Skupscina obc¢ine Ajdovscina, (1945) 1970-1994, 8 Skatel, 0,8 tm

SI_PANG/0095 Obcinski ljudski odbor Grahovo, 1953-(?), 8 knjig

SI_PANG/0099 Ob¢cinski ljudski odbor Kobarid, 1957, 2 skatli, 0,2 tm

SI_PANG/0104 Skupscina ob¢ine Nova Gorica, 1966-1979, 3 sveznji, 0,1 tm

SI_PANG/0108 Skupscina obc¢ine Tolmin, 1955-1984, 16 skatel, 1 mapa, 1,6 tm

SI_PANG/0253 Gimnazija Tolmin, 1963-1976, 4 Skatle, 0,4 tm

SI_PANG/0388 Osnovna $ola Deskle, 1880-1897, 1 mapa

SI_PANG/0728 Samoupravne interesne skupnosti gospodarskih dejavnosti ob¢ine Tol-
min, 1983-1988, 1 skatla, 0,1 tm

SI_PANG/0886 Kulturni dom Nova Gorica, 2006-2013, 1 mapa

SI_PANG/0912 Tehniski Solski center Nova Gorica, 1982-2009, 1 skatla, 0,1 tm

SI_PANG/1008 OkroZno drZavno toZilstvo v Novi Gorici, 1949-1954, 10 Skatel, 1,0 tm

SI_PANG/1079 Dav¢ni urad Nova Gorica, 1997-2002, 8 Skatel, 15 sveZnjev, 2,3 tm

SI_PANG/1138 Turisti¢na zveza gornjega Posocja, 1991-2012, 2 skatli, 0,2 tm

SI_PANG/1141 Medobcinski inSpektorat obcin AjdovscCina, Nova Gorica in Tolmin,
1967-1989, 98 skatel, 4 kartoteke 10,2 tm
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SI_PANG/1142 Gasilsko drustvo Ajdovsc¢ina, 1948-1965, 1 skatla, 0,1 tm

SI_PANG/1143 Medobcinski svet severnoprimorskih obcin Ajdovscina, Idrija, Nova Go-
rica in Tolmin, 1978-1982, 2 skatli, 0,2 tm

SI_PANG/1144 Obmoc¢na obrtno-podjetniska zbornica Tolmin, 1977-1999, 4 Skatle, 0,4
tm

SI_PANG/1147 Obmocna obrtno-podjetniska zbornica Nova Gorica, 1952-2002, 14
Skatel, 1,4 tm

ZGODOVINSKI ARHIV NA PTUJU

SI_ZAP/0105 Osnovna Sola Cirkulane-Zavr¢, 1878-1999, 46 Skatel, 4,6 tm

SI_ZAP/0108 Osnovna Sola GoriSnica, 1893-1992, 57 Skatel, 5,7 tm

SI_ZAP/0115 Osnovna Sola Markovci, 1879-2004, 70 skatel, 7,0 tm

SI_ZAP/0116 Osnovna Sola Miklavz pri Ormozu, 1937-2010, 34 skatel, 3,4 tm

SI_ZAP/0214 Gradbeno podjetje Gradnje Ptuj, 1980-2011, 840 Skatel, 84,0 tm

SI_ZAP /0239 Kmetijski kombinat Ptuj Skupne sluzbe, 1990-2008, 44 skatel, 4,1 tm

SI_ZAP/0520 Aladar Hunkar, 1785-1943, 1 skatla, 0,1 tm

SI_ZAP/0525 Tovarna sladkorja Ormoz, 1958-2008, 168 skatel, 16,8 tm

SI_ZAP/0531 Ljudska univerza Ormoz, 1959-2000, 29 skatel, 2,9 tm

SI_ZAP/0532 Trgovsko podjetje Les Ptuj, 1956-2010, 27 Skatel, 2,7 tm

SI_ZAP/0533 Krajevna skupnost Grajena, Primestna Cetrt Grajena, 1962-1998, 17 $ka-
tel, 1,7 tm

ZGODOVINSKI ARHIV LJUBLJANA

Enota v Ljubljani

SI_ZAL_CER/0005 Okrajno sodisce Rakek/Cerknica, 1938-1994, 43 Skatel, 3 fascikli,
9,0 tm

SI_ZAL_CER/0034 Skupscina obcine Cerknica, 1962-1994, 215 skatel, 21,5 tm

SI_ZAL_DOM /0024 Skupscina obCine Domzale, 1955-1999, 516 Skatel, 51,6 tm

SI_ZAL_DOM/0110 Druzbeni pravobranilec samoupravljanja DomZale, 1976-1992, 9
Skatel, 0,9 tm

SI_ZAL_KAM/0136 Sodnik za prekrske Kamnik, 1999-2004, 44 Skatel, 4,4 tm

SI_ZAL_KOC/OOlO Okrajno sodisce Kocevije, 1938-1992, 184 skatel, 18,4 tm

SI_ZAL_KOC/0034 Skupscina obcine Kocevije, 1962-1982, 25 skatel, 2,5 tm

SI_ZAL_LJU/0000 Vrtec Vodmat 1947-1989, 5 skatel, 0,5 tm (fond Se ni dokonc¢no obli-
kovan)!

SI_ZAL_LJU/0070 SkupScina mesta Ljubljane, 1974-1994, 133 Skatel, 13,3 tm